
Direction :

POISSY Notre-Dame

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi en période scolaire

VERNOUILLET Avenue de Triel 7:20 | | | 8:22

VERNEUIL-SUR-SEINE Mairie de Verneuil-sur-Seine | | 7:24 | |

VERNOUILLET Clos Hamelet 7:21 | 7:27 | 8:23

Montaigne 7:23 | 7:29 | 8:25

Pommiers 7:25 | 7:30 | 8:27

Brezolles 7:30 | 7:35 | 8:32

Agrippa d'Aubigné 7:33 | 7:38 | 8:35

Philippe de Beaumanoir 7:34 | 7:39 | 8:36

Charles d'Orléans 7:35 | 7:40 | 8:36

VERNEUIL-SUR-SEINE Allée des Clairières | 7:23 | | |

Marguerite Gilles | 7:24 | | |

Allée des Sports | 7:25 | | |

La Galette | 7:26 | | |

Faisanderie | 7:27 | 7:27 |

VERNOUILLET Annie Fratellini | 7:32 | 7:32 |

Jean Jaurès | 7:33 | 7:33 |

Girardin | 7:34 | 7:34 |

Maison de l'Enfance | 7:35 | 7:35 |

Vallée Goujon | 7:35 | 7:35 |

POISSY Rhin - Danube 7:56 8:01 8:01 8:01 8:55

Notre-Dame 8:01 8:06 8:06 8:06 |

@PoissyMur_IDFM

01 85 10 10 33

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

VERNOUILLET / VERNEUIL-SUR-SEINE

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

Circule uniquement le mercredi.

Ne circule pas le mercredi.

@PoissyMur_IDFM

01 85 10 10 33

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :




